Naravno, potrebno je naglasiti da upotreba te vrste indikacije treba biti u skladu s postavljenim uvjetima od strane učenjaka šafijske pravne škole, kako se ne bi otišlo u zonu devijantnog tumačenja zakonodavnih tekstova.

LITERATURA

- Āmidī, S. `A. (1405/1985). *El-Iḥkām fī uṣūli-l-aḥkām*, 2 toma, Dāru-l-kutub el-`ilmijje, prvo izdanje, Bejrut.
- Buḥārī, `A. I. (n.d.). *El-Džāmi` eṣ-ṣaḥīḥ*, El-Mektebe el-islāmijje, Istanbul, Turska.
- Buḥārī, `A. `A. (n.d.). *Kešfu-l-esrār*, 2 toma, Dāru-l-kitāb el-Islāmī, Kairo.
- Ibn Emīri-l-ḥādž, M. (1983). *El-Taqrīr vet-taḥbīr*, Dāru-l-kutub el-`ilmijje, drugo izdanje, El-Maṭbe`a el-`Uṭmānijje, Egipat.
- Gazālī, E. H. (1413/1993). *El-Musteṣfā fī `ilmi-l-uṣul*, Dāru-l-kutub el-`ilmijje, prvo izdanje, Bejrut, Liban.
- Handžić, M. (1999). *Izabrana djela Mehmeda Handžića* (Studije iz šeriatskog prava, Knjiga 5), Ogledalo, Sarajevo.
- Ibn-Ḥazm, `A. A. (n.d.). *El-Muḥallā*, Dāru-l-āfāq el-džedīde, Bejrut.
- Ibn-Keṭīr, `I. A. I. (1414/1994). *Tefsīru-l-Qur`āni-l-`azīm*, Revival of Islamic Heritage Society, Kuvajt.
- Ījī, `A. A. M. (1403/1983). *Muḥteṣaru-l-Muntehā*, dva toma, Mektebetu-l-kullijāt el-Ezherijje, Kairo.

-
- Muftić, T. (2004). *Mu'džem arebī busnevī*, Kalem, Sarajevo.
- Qarrāfi, Š.E. (1393/1973) *Šerhu Tenqīhi-l-fuṣūl*, prvo izdanje, Dāru-l-fikr, Kairo.
- Ševkānī, M. `A. (n.d.). *Nejlu-l-evṭār*, 8 tomova, drugo izdanje, Muṣṭafā el-Bābī el-Halebī.
- Tilmisānī, A. A. (1346 H). *Miftāḥu-l-vuṣūl ilā bināi-l-furū'i 'ala-l-uṣūl*, El-Maṭba'a el-ehlijje, Tunis.